РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 ноября 2018г. № 322
ст. Гиагинская

О внесении изменений в постановление главы МО «Гиагинский район» от 27.06.2018г. № 148 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»
В связи с уточнением площади земельного участка и изменением кадастрового номера земельного участка по адресу: Республика Адыгея, Гиагинский район, ст. Гиагинская, ул. Красная, 268 Н, на основании Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости  от 14.11.2018г., по обращению Таранухиной Г.И от 21.11.2018 г.,                           внести изменения в постановление главы МО «Гиагинский район» от 27.06.2018г. № 148 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»
постановляю:
1. Изложить п.1 в следующей редакции:
«Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования  «обслуживание автотранспорта», земельному участку расположенному по адресу: Республика Адыгея, Гиагинский район, ст. Гиагинская,                                   ул. Красная, 268 Н, общей площадью 254 кв.м., с кадастровым номером 01:01:0500152:453».

2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела архитектуры и градостроительства администрации                       МО «Гиагинский район».
Глава МО «Гиагинский район»                                                             А.В. Бутусов
_123799836.doc
[image: image1.png]